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[bookmark: _Hlk62481551]Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę prania i dzierżawy bielizny szpitalnej dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia  Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, ul. Okólna 181

Znak sprawy:  29/ZP/PN/23
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  

Pytania do projektu umowy: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 8, ust.11, pkt. 1) w następujący sposób:
„wysokość wynagrodzenia Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku gdy doszło do wzrostu kosztów realizacji Umowy a zmiana 12 miesięcznego wskaźnika cen towarów (materiałów) i usług konsumpcyjnych, ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za miesiąc poprzedzający miesiąc kalendarzowy w którym złożony zostanie wniosek Wykonawcy o zmianę wynagrodzenia przekroczy 3%”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 8, ust.11, pkt. 1) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:.
„1) wysokość wynagrodzenia Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku gdy doszło do wzrostu kosztów realizacji Umowy a zmiana 12 miesięcznego wskaźnika cen towarów (materiałów) i usług konsumpcyjnych, ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za miesiąc poprzedzający miesiąc kalendarzowy w którym złożony zostanie wniosek Wykonawcy o zmianę wynagrodzenia przekroczy 7%”.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 8, ust.11, pkt. 1) w następujący sposób:
„Jeżeli suma miesięcznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na stronie https://stat.gov.pl/ (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100”), za okres począwszy od miesiąca następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie cen, wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% (w zaokrągleniu do pełnych groszy) począwszy od następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia zostanie wprowadzony aneksem do niniejszej umowy."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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